L
l
e
Dimensions
du raccord
8 / 13 A 12 x 6 x 2
B 11 x 7 x 2
53921 53921B 53921C 53921D
12 / 17 14,5 x 9 x 2 53922 53922B 53922C 53922D
15 / 21 18 x 12 x 2 53923 53923B 53923C 53923D
17 / 23
A 20 x 13 x 2
B 20 x 14 x 2 53924 53924B 53924C 53924D
* 20 / 27 24 x 15 x 2 53925 53925B 53925C 53925D
24 / 31 27 x 20 x 2 53926 53926B 53926C 53926D
26 / 34 30 x 22 x 2 53927 53927B 53927C 53927D
33 / 42 38 x 30 x 2 53928 53928B 53928C 53928D
40 / 49 45 x 35 x 2 53929 53929B 53929C 53929D
50 / 60
A 56 x 42 x 2
B 55 x 45 x 2 53930 53930B 53930C 53930D
539G Référence
539P Référence
539L Référence
Dimensions